
1

  Numer postępowania: WOF-I.261.16.2021
       ID postępowania: 77bee5bd-4c0b-47cc-85e8-f792510b79a6

Katowice, dnia 08.07.2021 r.

strona internetowa prowadzonego postępowania

  INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym, bez możliwości 
przeprowadzenia negocjacji, na podstawie w art. 275 pkt 1 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129), zwanej dalej „ustawą”

Nazwa postępowania:

Kanalizacja ruchu turystycznego w ramach projektu LIFE16 NAT/PL/000766 Ochrona siedlisk ptaków 
wodno-błotnych w Dolinie Górnej Wisły (LIFE.VISTULA.PL) 

BUDOWA INFRASTRUKTURY TURYSTYCZNEJ W DOLINIE GÓRNEJ WISŁY ORAZ 
W REJONIE ZATORA W FORMULE ZAPROJEKTUJ I WYBUDUJ – 2 POSTĘPOWANIE

Zamawiający – Regionalna Dyrekcja Ochrony Środowiska w Katowicach, na podstawie art. 253 ust. 2 
Ustawy udostępnia informację, o wyborze najkorzystniejszej oferty do ww. postępowania.

W przedmiotowym postępowaniu za najkorzystniejszą uznano ofertę złożoną przez Wykonawcę: 

TEL-BRUK Radosław Telenga
ul. Gen. Romualda Traugutta 65

42-215 Częstochowa
NIP: 7691387257

która uzyskała największą liczbę punktów według kryteriów oceny ofert, ustalonych przez Zamawiającego: 
75,00% 
W postępowaniu złożono 1 ofertę: 

nr
 o

fe
rt

y 

WYKONAWCA CENA 
BRUTTO 

w zł
waga – 60%

PUNKTACJA 
W 

KRYTERIUM 
CENA 

BRUTTO

Udzielony OKRES 
GWARANCJI 

na roboty budowlane
waga – 40 %

[w miesiącach]

PUNKTACJA 
W KRYTERIUM

UDZIELONY 
OKRES 

GWARANCJI 

RAZEM
PUNKTACJA

1.

TEL-BRUK Radosław Telenga
ul. Gen. Romualda Traugutta 65

42-215 Częstochowa
NIP: 7691387257

699 800,00 60,00% 36 15,00% 75,00%

Ilość ofert odrzuconych: 0
 Mirosława Mierczyk-Sawicka

Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska
w Katowicach

 /podpisano elektronicznie/


		2021-07-08T12:18:28+0000
	MIROSŁAWA MIERCZYK-SAWICKA; RDOŚ KATOWICE




